
 

CONSILIUL SUPREM PENTRU 
ŞTIINŢĂ ŞI DEZVOLTARE 

TEHNOLOGICĂ AL ACADEMIEI  

DE ŞTIINŢE A MOLDOVEI 

 

SUPREME COUNCIL ON  
SCIENCE AND TECHNOLOGICAL 

DEVELOPMENT OF THE ACADEMY  
OF SCIENCES OF MOLDOVA 

 
H O T Ă R Â R E 

 

 

   18 iulie 2017                            Nr. 94  

 mun. Chişinău  

 

 

Cu privire la coordonarea organigramei  

Institutului de Pedologie, Agrochimie și  

Protecție a Solului ,,N. Dimo”  

 

În scopul bunei organizări a activității științifice a Institutului de Pedologie, Agrochimie și 

Protecție a Solului ,,N. Dimo”, în temeiul art. 86 lit l) și lit. p) din Codul cu privire la știință și 

inovare, Consiliul Suprem pentru Ştiinţă şi Dezvoltare Tehnologică al Academiei de Ştiinţe a 

Moldovei HOTĂRĂŞTE: 

 

1. Se coordonează Organigrama Institutului de Pedologie, Agrochimie și Protecție a Solului 

,,N. Dimo” (anexă). 

 

2. Controlul asupra executării prezentei hotărâri îi revine dlui acad. Boris Găină, 

coordonator al Secției Științe Agricole a AȘM. 

 

 

 

Preşedinte, 

academician                                                                                      Gheorghe DUCA 

 

Secretar ştiinţific general, 

doctor habilitat                                                                              Aurelia HANGANU 

 

 

 

 

 

 

 

 


